разпределение и продажба на електроенергия от възобновяеми енергийни източници по 

комбиниран начин, след получаване на съответното разрешение. 

Дружеството се представлява от изпълнителния директор Раймондо Монкада. 

Капиталът на „E.В.Т.-Електра Волт Трейд“ АД е в размер на 929 749 лева (деветстотин 

двадесет и девет хиляди седемстотин четиридесет и девет лева) и е изцяло внесен.  

„E.В.Т.-Електра Волт Трейд“ АД е титуляр на лицензия № Л-396-01 от 08.10.2012 

г. за извършване на дейността „производство на електрическа енергия” за срок от 25 

(двадесет и пет) години чрез фотоволтаична електрическа централа с инсталирана

[...]

Дружеството е посочило, че залогът на търговското предприятие е учреден за 

обезпечаване на вземанията на „УниКредит Булбанк“ АД, произтичащи от Договор за 

заем от 26 март 2012 г., сключен между „Е.В.Т. – Електра Волт Трейд“ АД  и „УниКредит 

Булбанк“ АД, „УниКредит Банк Австрия“ АД в размер на 23 500 000 евро (двадесет и три 

милиона и петстотин хиляди евро) и за заем за ДДС в размер на 5 300 000 евро (пет 

милиона и триста хиляди евро) (Договор за заем от 26 март 2012 г.) 

„E.В.Т.-Електра Волт Трейд“ АД е посочило, че с оглед сключените от 

дружеството договор за премия с Фонд „Сигурност на електроенергийната система“, 

договор за изкупуване на електрическа енергия и договор за участие в стандартна

[...]

на България и в чужбина, както и всякакви други дейности, незабранени със закон. „Хаос 

Инвест-1“ ЕАД се представлява заедно, от всеки двама от тримата директори Георгиос 

Спиру, Александрос Михайлидис и Йоанис Тамаресис. Капиталът на „Хаос Инвест-1“ 

ЕАД е в размер на 15 349 150 лв. (петнадесет милиона триста четиридесет и девет хиляди 

и сто и петдесет лева), разпределен в 1 534 915 броя акции, с номинална стойност 10 лв. 

Едноличен собственик на капитала е „Терна Енерджи Овърсийз Лимитид“. 

„Хаос Инвест-1“ ЕАД е титуляр на лицензия № Л-366-01 от 31.10.2011 г. за 

дейността „производство на електрическа енергия“ за обект вятърна електрическа

[...]

задълженията на „Хаос Инвест-1“ ЕАД и събирането до окончателното погасяване на 

всички вземания, в т. ч. главница, лихви, такси, комисионни и всички разноски на 

„УниКредит Булбанк“ АД по Договор за банков инвестиционен кредит № 261 от 

20.12.2013 г. и всички анекси към него, при следните условия: размер на главница до 

13 000 000 (тринадесет милиона) евро, разпределен на два транша: транш I до 9 000 000 

(девет милиона) евро и транш II до 4 000 000 (четири милиона) евро; годишен лихвен 

процент, начислен върху редовна главница е тримесечен EURIBOR и надбавка от 3%; 

лихвен процент, начислен върху просрочена главница за срока на просрочието е размера

[...]

задълженията на „Хаос Инвест-1“ ЕАД и събирането до окончателното погасяване на 

всички вземания, в т. ч. главница, лихви, такси, комисионни и всички други разноски на 

„УниКредит Булбанк“ АД по Договор за банков кредит под условие № 262/20.12.2013 г. и 

всички анекси към него, при следните условия: размер на главница до 1 060 000 (един 

милион и шестдесет хиляди) евро; годишен лихвен процент, начислен върху редовна 

главница е тримесечен EURIBOR и надбавка от 3%; лихвен процент, начислен върху 

просрочена главница за срока на просрочието е размера на годишния лихвен процент за 

редовен дълг и надбавка от 3% и фиксиран лихвен процент, начислен върху наличния

[...]

погасяване на всички вземания (главници, лихви, такси, комисиони и всички разноски) на 

кредитора, произтичащи от следните договори: 

- Договор за комбиниран банков кредит № 228 от 03.04.2012 г., при следните 

условия: главница на кредита: за инвестиционен лимит текущ размер 4 333 000 евро 

(четири милиона триста тридесет и три хиляди евро), при първоначален разрешен размер 

9 870 000 евро (девет милиона осемстотин и седемдесет хиляди евро) и условен лимит 

750 000 евро(седемстотин и петдесет хиляди евро); годишен лихвен процент за редовен 

дълг по инвестиционния лимит е сборът от приложимия за съответния период на 

олихвяване променлив лихвен индекс и надбавка за редовен дълг в размер на 2,25%. 

Приложимият към датата на договора променлив лихвен индекс е 3-месечен EURIBOR;